
TUKUMA  NOVADA  DOME 

ĀRVALSTU SADARBĪBAS 

KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Tukumā 

 

2024. gada 7. martā         ĀSK/24/1 

Tukuma novada domes Ārvalstu sadarbības komisijas (turpmāk – Komisija) sēde sasaukta 

2024. gada 7. martā plkst. 14.00 Talsu ielā 4, Tukumā, ar iespēju izmantot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku Zoom.  

Komisijas sēdi plkst. 14.00 atklāj Komisijas priekšsēdētāja Inga Priede. 

Sēdi protokolē Komisijas locekle Aiga Priede. 

Sēdē klātienē piedalās Komisijas locekļi: Iveta Grunte, Kristaps Zaļkalns. 

Sēdē attālināti piedalās Komisijas locekļi: Dace Lebeda, Santa Laurinoviča, Baiba Rasa, 

Līga Šupstika. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekles Gundega Rugāja un Ligita Gintere. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par 2024. gada Starptautiskā sadarbības plāna apstiprināšanu. 

 

2. Par delegācijas sastāva apstiprināšanu braucienam uz sadarbības pilsētu Šenevjēru (Francija) 

no 2024. gada 9.–12. aprīlim. 

 

3. Par delegācijas sastāva apstiprināšanu braucienam uz Eiropas mazo pašvaldību jauniešu hartas 

tikšanos Cisē (Francija) no 2024. gada 25.–28. aprīlim. 

 

4. Par delegācijas sastāva apstiprināšanu braucienam uz sadarbības pilsētu Pluņģe (Lietuva) no 

2024. gada 14.–15. jūnijam.  

 

1. §  

Par 2024. gada Starptautiskā sadarbības plāna apstiprināšanu 

ZIŅO: Inga Priede. 

Inga Priede informē par: 

1) Tukuma novada pašvaldībā saņemto sadarbības pilsētas Šenevjēra (Francija) uzaicinājumu 

Tukuma novada pašvaldības delegācijai (trim līdz četrām personām) doties pieredzes 

apmaiņas braucienā uz Šenevjēru no šī gada 9. līdz 14. aprīlim.   

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2) Eiropas mazo pašvaldību jauniešu hartas tikšanos Cisē (Francija) no 2024. gada 25. līdz 

28. aprīlim.  

3) Khoni (Gruzija) gaidāmajiem pilsētas svētkiem, uz kuriem ielūgums vēl nav saņemts. 

4) Kandavas pilsētas svētkiem, kas šajā gadā notiks no 24. līdz 25. maijam. Tiek plānots, ka 

svētkos piedalīsies Saku (Igaunija) dejotāji un vadības pārstāvji (četras personas), kuri paši 

segs visus izdevumus, kas saistīti ar dalību svētkos.  

5) Pluņģes (Lietuva) pilsētas svētkiem, kas notiks no šī gada 14. līdz 15. jūnijam.  

6) Eiropas mazo pašvaldību lielās hartas tikšanos Nagycenk (Ungārija) pašvaldībā no šī gada 

11. līdz 15. jūlijam. Pārstāvēt mūsu novadu, kā to paredz nolikums, izvirzīti trīs pieaugušie 

un trīs jaunieši (Ralfs Bergs, Adrija Kindzule, Aleksis Frīdemanis, Inga Priede, Jaroslavs 

Romanovičs, Varis Krūmiņš). 

7) Tukuma novada svētkiem “Precību tirgus” uz kuriem tiks aicināta viena ārvalstu delegācija 

no sadraudzības pilsētas Causeni (Moldova). 

Inga Priede informē, ka no pārējām Tukuma novada sadarbības pilsētām šobrīd vēl ielūgumi 

nav saņemti.  

Komisijas locekļi informāciju pieņem zināšanai. 

 

2. § 

Par delegācijas sastāva apstiprināšanu braucienam uz sadarbības pilsētu Šenevjēru 

(Francija) no 2024. gada 9.–12. aprīlim 

ZIŅO: Inga Priede. 

 

Inga Priede informē, ka komandējumam uz Šenevjēru izvirzīti trīs pašvaldības pārstāvji – Baiba 

Pļaviņa, Sanita Limanska, un Ilze Gotfrīda.   

Dace Lebeda ierosina izvērtēt, ko varētu pārņemt no Šenevjēras – darbam ar jauniešiem, projektu 

vadības jomā un nevalstisko organizāciju aktivitātes veicināšanai.   

Komisijas locekļi informāciju pieņem zināšanai. 

 

3. § 

Par delegācijas sastāva apstiprināšanu braucienam uz Eiropas mazo pašvaldību jauniešu 

hartas tikšanos Cisē (Francija) no 2024. gada 25.–28. aprīlim 

ZIŅO: Inga Priede. 

IZSAKĀS: Dace Lebeda. 

 

Inga Priede informē, ka uz Eiropas mazo pašvaldību jauniešu hartas tikšanos Cisē (Francija) no 

2024. gada 25.–28. aprīlim dosies divi aktīvi novada jaunieši – Ģirts Leimanis un Gints Leimanis. 

Komisijas locekļi informāciju pieņem zināšanai. 

 



4. § 

Par delegācijas sastāva apstiprināšanu braucienam uz sadarbības pilsētu Pluņģe 

(Lietuva) no 2024. gada 14.–15. jūnijam  

ZIŅO: Inga Priede. 

 

Inga Priede informē, ka braucienam uz sadarbības pilsētu Pluņģe (Lietuva) no 2024. gada 14. līdz 

15. jūnijam izvirzītas trīs personas: Inga Priede, Sandis Čilipāns un Egils Dude. Tāpat svētkos 

piedalīsies “Tukuma Futbola kluba” 14 futbolisti (“U-10” grupa, 2014. gadā dzimuši jaunieši). 

Komisijas locekļi informāciju pieņem zināšanai. 

Sēdi slēdz plkst. 14.35. 

 

Komisijas priekšsēdētāja    (personiskais paraksts)  I. Priede 

Protokolēja 

sabiedrisko attiecību speciāliste  (personiskais paraksts)  A. Priede 

 


